Nortura

PROFF

Innherredsodd

-30 til -18°C / 1.4 kg

= Tradigonerik fasmar
+ God hverdagsmiddag
+ Fyldig sk

Innherreds-

Ingredienser

Buljong (vann, salt, glukosesirup, sukker, aroma, kjottekstrakt, rapsolje, surhetsregulerende middel E270, E327,
krydderekstrakt, selleri, lak, krydder). Kjettboller (30 %), vann, (kjett av far og storfe (53 %), melk, potetmel, salt, krydder).
Soddkjett (12 %) (kjett av storfe og far (86 %), vann, stabilisator E450, E451.

Produktinformasjon
Opprinnelsesland Norge
EPD NR 2240364
Varenummer 419807
Materialnummer 5000004546

GTIN 7037204198076



Vekt pkn
Oppbevaring
Total holdbarhet

Lagerfering

Naeringsinnhold pr 100g

Energi kJ

Energi kcal

Fett

Hvorav

- Mettet fett

- Enumettet fett
- Flerumettet fett
Karbohydrater
Hvorav

- Sukkerarter
Proteiner

Salt

Allergener

¢ Melkeprotein inkl laktose

11.4 kg

-30 til -18°C

360 dager

Grossist

294.000 kJ

71.000 kcal

4.400 g

2.000 g

1.600 g

0.200 g

2.400 g

0.700 g

5.200 g

1.700 g



e Selleri



